
平成２９年２月吉日

各 位

尼崎市立小田北中学校

校長 北垣 裕之

卒業証書授与式について（ご案内）

残寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、

本校の教育活動に格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本校では第６７回卒業証書授与式を次のとおり挙行いたします。つき

ましては、公私ご多用のこととは存じますが、ご臨席を賜りまして、卒業生に

励ましを戴きたくご案内を申し上げます。

１ 日 時 平成２９年３月１０日（金）

午前１０：００から

２ 場 所 本校体育館

＊恐れ入りますが、ご案内の都合上９時４０分までにご来校ください。

以 上


